
»ظریف«:»ظریف«:

حزب الله طعم تلخ شکست را حزب الله طعم تلخ شکست را 

به صهیونیست ها چشاندبه صهیونیست ها چشاند

گام دوم نمایندگانگام دوم نمایندگان
 باشگاهی ایران در آسیا باشگاهی ایران در آسیا
 زیر ذره  بین »دنیای هوادار«؛ زیر ذره  بین »دنیای هوادار«؛

در اندیشه ثباتدر اندیشه ثبات

»عمار ایزدیار«: »عمار ایزدیار«: 

سیاست تشویقی برای سیاست تشویقی برای 
شهروندان خوش  حساب شهروندان خوش  حساب 
کرجی اعمال شدکرجی اعمال شد

»وجیهه محمدی  فلاح« اعلام کرد؛»وجیهه محمدی  فلاح« اعلام کرد؛

دو هزار سالمند  زیر چتر دو هزار سالمند  زیر چتر 
حمایت  های بهزیستی استان البرزحمایت  های بهزیستی استان البرز

»رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز« خبر داد؛ بیماری های قلبی و عروقی، اولین علت مرگ در استان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز به مناسبت روز جهانی قلب گفت: مراقبت از قلب حیاتی ترین اقدام است و بر اساس گزارش فدراسیون جهانی قلب، سالانه 20.5 میلیون نفر در سراسر دنیا به علت بیماری قلبی 
عروقی فوت می کنند که 31 درصد از کل مرگ و میر در جهان است. دکتر شهرام صیادی افزود: 42 درصد از کل مرگ ها در البرز مربوط به بیماری های قلبی و عروقی است و اولین علت مرگ در استان 

است. رئیس دانشگاه تصریح کرد:  فشارخون بالا، کلسترول و قند خون بالا، فشارهای روانی، مصرف دخانیات و الکل، رژیم غذایی ناسالم، چاقی و آلودگی هوا،  عوامل خطر بیماری قلبی عروقی و سکته 
مغزی هستند و سابقه خانوادگی، نژاد، جنسیت، و سن در ابتلا به بیماری  های قلبی عروقی موثرند. دکتر صیادی ضمن اشاره به روز جهانی قلب با شعار »مراقبت از قلب، مراقبت از زندگی«  تاکید کرد:  

فرصتی است هر ساله در این روز آگاهی عمومی درخصوص سلامت قلب افزایش پیدا کند و افراد، جوامع و دولت ها برای اقدام علیه بیماری های قلبی عروقی تشویق شوند. رئیس دانشگاه در پایان 
خاطر نشان کرد: کلیه خدمات آموزش، پیشگیری و سنجش علایم خطر بیماری های قلب و عروقی برای کلیه گروه های سنی در مراکز و خانه بهداشت رایگان انجام می شود فقط کافی است افراد 

به نزدیک ترین مرکز بهداشتی مراجعه و طور مستمر از این جهت پیگیری شوند.

روزنامه

قیمت: 5000 تومان دوشنبه 9  مهرماه 1403 شماره 1650

شهید سرفراز و با فضیلت حضرت سید حسن نصرالله که زندگی مومنانه و موثر خود را با 
مقاومت در برابر تجاوز و آدمکشی و اشغال و مبارزه با تبعیض و نسل کشی و ستم معنی 
کرد، اینک بدیدار معبود شتافته است. درود به روان پاک این شهید عزیز و همه شهیدان 
لبنان مظلوم و طلب شفای عاجل برای آسیب دیدگان حوادث اخیر دارم. امید است که این 
خونهای پاک که بهرحال سبب بیداری و هوشیاری بیشتر مظلومان می شود هرچه زودتر 
دامن آلوده بانیان و مسببان و مباشران این جنایات را بگیرد و موجبات شکست و رسوائی  

رژیم جنگ طلب اسرائیل و توقف جنگ و جنایت را فراهم کند.

عزیزم  برادر  لبنان،  حزب الله  شجاع  دبیرکل  مجاهدین،  سید  شهادت 
از  جمعی  و  علیه  رضوان الله  نصرالله،  سیدحسن  حجت الاسلام والمسلمین 
رژیم  فرماندهان سرافراز مقاومت اسلامی و مردم بی گناه در حمله وحشیانه 
اسرائیل به بیروت، قلب همه مسلمانان، ملت ایران و آزادگان جهان را جریحه دار 
کرد. قطعاً رژیم اسرائیل دست به یک خطای بزرگ زد و مردم لبنان و حزب الله 

سرافراز، انتقام خون پاک این شهید بزرگوار را خواهند گرفت.

پیام حسن روحانی در پی شهادت سیدحسن نصرالله:پیام سیدمحمد خاتمی در پی شهادت سیدحسن نصرالله:
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9 مهر؛ روز جهانی ناشنوایان...

ارتباط  فرهنگ  ارتقای  روزی،  چنین  نامگذاری  از  هدف 
عنوان  به  اشاره  زبان  کارگیری  به  اهمیت  ناشنوایان،  با 
آشنا  ناشنوایان، جلب توجه و  اکثریت  برای  ارتباطی  راه 
سازی سیاست گذاران، مسئولان و عموم مردم جامعه با 
از  از یک سو، و  دستاوردها و توانمندی های ناشنوایان 
سوی دیگر شناخت مشکلات و معضلاتی است که این 
قشر در جامعه با آن روبه  رو هستند. برخی مشکلات مانند 
مسکن و ازدواج برای همه جوانان وجود دارد اما ناشنوایان 
در این میان نیاز به کمک دارند و بهزیستی به عنوان متولی 
اصلی حمایت از این افراد با حضور مددکار می تواند با 
تشکیل گروه های مختلف زمینه کمک و معرفی ناشنوایان 
به یکدیگر برای ازدواج را فراهم کند. امور پزشکی این افراد 
هم به دلیل نبود حمایت با مشکلات همراه است.  یکی 
از مسائل مهمی که نادیده گرفته می شود، آموزش خانواده 
است. بسیاری از خانواده ها نحوه رفتار و زندگی با فرزند 
ناشنوا خود را نمی دانند و این موضوع به ناشنوایان آسیب 
می زند. درک و فهم حرف های ناشنوایان باید همراه با 
از  محرومیت  دلیل  به  ناشنوایان  باشد.  توجه  و  حوصله 
شنوایی، ارتباط کم رنگ تری با محیط پیرامون دارند و این 
امر سبب کوچک شدن دایره لغات آنان می شود و نیاز به 
صبر و تحمل در ارتباط با این افراد است. از طرفی به دلیل 
دور کردن این افراد از جامعه در سنین پایین، هیچ گونه 
آشنایی با نحوه زندگی، توانمندی ها و تفاوت های آن  ها و 
شیوه درست ارتباط با افراد ناشنوا و کم شنوا وجود ندارد. 
ایجاد ارتباط از سنین کم با بچه های دارای محدودیت 
مانند ناشنوایان، کم شنوایان و معلولان جسمی و حرکتی، 
در مدرسه و محل های بازی، به توانمندی و حضور موثر 
این افراد در آینده کمک می کند. بی حوصلگی در ارتباط با 
ناشنوایان برخواسته از حذف این افراد در جامعه است. به 
همان اندازه که ارتباط با کودکان یا سالمندان عادی و راحت 
است، ارتباط با گروه های خاص جامعه نیز با آموزش، توجه 
و حضور در کنارشان، رقم می خورد. بی شک آموزش یکی 
از مهم ترین دغدغه  های جامعه ناشنوایان است. جامعه 
ناشنوایان سال هاست که با سیستم آموزشی معیوب در 
مدارس دست و پنجه نرم می کند. یکی از دلایلی که آموزش 
را برای اعضای جامعه ناشنوایان سخت کرده، به رسمیت 
نشناختن زبان اشاره به عنوان یک زبان مشترک است. به 
همین دلیل است که در هر منطقه و شهری، هر ناشنوایی 
به یک شکل زبان اشاره را آموزش می بیند. تفاوت یادگیری 
زبان اشاره، می تواند حتی به ارتباط بین اعضای جامعه 
ناشنوایان آسیب بزند. با وجود این مشکل اما در سال های 
اخیر قدم های موثر و خوبی برای آموزش ناشنوایان برداشته 

شده است.

یاد و خاطره شهدا، به 
ویژه »شهید روبیک 

مانوک هاروتونیان« 
که 1 بهمن 65 به مقام 

شامخ شهادت نائل 
گشت، گرامی باد

رویداد

در پی حملات جنایتکارانه ادامه دار دشمن صهیونیستی که منجر به شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله و بیش از 
هزار شهید و هزاران مجروح در روزهای گذشته شد، فرماندهی ارتش لبنان با صدور بیانیه ای از شهروندان این کشور خواست که 
وحدت ملی را حفظ کنند. فرماندهی ارتش لبنان در این بیانیه با اشاره به اینکه دشمن صهیونیستی برای اجرای طرح های پلید 
و خرابکارانه خود و ایجاد تفرقه بین اقشار مختلف این کشور تلاش می کند، از لبنانی ها خواست که در این مرحله خطرناک و 
حساس تاریخ لبنان به اقداماتی که ممکن است به صلح مدنی آسیب بزند، کشیده نشوند. در این بیانیه آمده است که فرماندهی 

ارتش لبنان به اتخاذ تدابیر امنیتی لازم و انجام وظیفه ملی خود برای حفظ صلح مدنی ادامه می دهد.

ارتش لبنان مردم این کشور را به حفظ وحدت ملی فراخواند

سرمقاله

بین  الملل

شبکه خبری سی ان ان بامداد یکشنبه در گزارشی به نقل از 
چند تن از مقام های ارشد آمریکایی که خواستند نام آن  ها 
فاش نشود، نوشت: بزرگ ترین پرسش و نگرانی دولت جو 
بایدن در شرایط کنونی این است که ترور دبیرکل حزب الله 
لبنان در روزها و هفته های آینده چه پیامدهایی در منطقه به 

دنبال خود خواهد داشت.
به گزارش »دنیای هوادار«، در گزارش سی ان ان آمده است: 

یکی از مقام های ارشد دولت بایدن گفته است که در رابطه با 
انجام اقدام تلافی جویانه از سوی ایران بر علیه )رژیم( اسرائیل 
در پی ترور )سید( حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان هنوز 
زود است به نتیجه گیری قطعی برسیم اما با این حال در 
شرایط کنونی رویکرد واشنگتن این است که برای طیف 

وسیعی از اقدامات تلافی جویانه احتمالی آماده شود.
سی ان ان در ادامه این گزارش می افزاید: در حالی که هم 
اکنون خطر تشدید تنش و گسترش درگیری ها در منطقه 
خاورمیانه بسیار بالا است اما به اعتقاد چند تن از مقام های 
ارشد آمریکایی هنوز هیچ نشانه ای از آمادگی برای انجام 
یک واکنش بزرگ و جدی به ترور دبیرکل حزب الله لبنان 

مشاهده نمی شود.
بر اساس گزارش سی ان ان، یکی از مقام های ارشد دولت 
بایدن معتقد است که اگر وقایع روزهای اخیر در ۶ ماه گذشته 
رخ می داد احتمال وقوع یک جنگ بزرگ همه جانبه در منطقه 

خیلی بیشتر از حال حاضر بود.
در ادامه گزارش سی ان ان آمده است: مقام های ارشد دولت 
نیست  مشخص  هنوز  حاضر  حال  در  که  گفته اند  بایدن 

پاسخ های تلافی جویانه به ترور دبیرکل حزب الله لبنان تنها از 
سمت حزب الله و یا ایران و یا اینکه هر دو با هم در این باره 

انجام خواهد شد.
گفتنی است، حزب الله لبنان روز شنبه در بیانیه ای اعلام کرد 
که سید حسن نصرالله در حمله جنایتکارانه عصر جمعه به 

ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسیده است.
لبنان آمده است: سرور مقاومت، بنده  بیانیه حزب الله  در 
صالح، به عنوان شهیدی بزرگ، رهبری شجاع، دلاور، مؤمنی 
حکیم، بصیر به قافله جاویدان شهدا پیوسته است. سید 
حسن نصرالله به شهدای بزرگی ملحق شد که حدود ۳۰ سال 

آن  ها را به سمت پیروزی رهبری کرد.
این بیانیه افزود: سید در سال ۱۹۹۲ جانشین سیدالشهدای 
مقاومت شد و مقاومت را در آزادسازی سال ۲۰۰۰ و سپس 
از  پشتیبانی  نبرد  تا  افتخار  نبردهای  سایر  و   ۲۰۰۶ سال 

فلسطین، غزه و ملت مظلوم فلسطین رهبری کرد.
حزب الله در ادامه این شهادت را به امام زمان )عج( و مقام 
معظم رهبری دام ظله و تمام مجاهدان و روحانیون مقاومت 

تسلیت و تبریک گفت.

وزیر خارجه پیشین جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: رژیم 
صهیونیستی با اقدامات ضد انسانی و جنایتکارانه خود 

نمی تواند مقاومت را از پای درآورد.
»محمد جواد ظریف« در حاشیه حضور در دفتر حزب الله 
لبنان در تهران برای عرض تسلیت در پی شهادت »سید 
حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان با بیان اینکه سید 
خود  از  و  مدبر  صادق،  شجاع،  انسانی  »نمونه  مقاومت 
گذشته بود«، تصریح کرد: ایشان فرزند خود را در مسیر 
مقاومت از دست دادند و فرزندشان به شهادت رسید ولی 

خم به ابرو نیاوردند.
ظریف که در جمع خبرنگاران صحبت می کرد، با بیان اینکه 
»شهید سید حسن نصرالله و شهید سید عباس موسوی و 
دیگر بزرگان حزب الله برای اولین بار طعم تلخ شکست را 

به صهیونیست ها چشاندند و آن ها را مجبور کردند که با 
ذلت و بدون هیچ گونه شرطی از جنوب لبنان خارج شوند«، 
گفت: این برای اسرائیلی ها خیلی گران بود و از همان زمان 
اسرائیلی ها  کمر به شهادت ایشان بستند و این درایت سید 

بود که آن ها را در این مدت ناکام گذاشت.
وی تصریح کرد: در آخر هم دیدیم که اسرائیل برای اینکه 
این جنایت را مرتکب شود چه تعداد از زنان و کودکان 
بی گناه را در یک بمباران به شهادت رساند تا بتواند این 

بزرگمرد مقاومت را به شهادت برساند.
ظریف با بیان اینکه »سید به هدف و آرزوی خود رسید و به 
در  منطقه  مردم  مقاومت  داد:  ادامه  پیوست«،  یاران شهیدش 
برابر جنایت های رژیم صهیونیستی ادامه خواهد داشت و آن ها 
نمی توانند با این گونه اقدامات ضد انسانی مقاومت را از پای درآورند.

واکنش ایران در زمان مناسب است
معاون رئیس جمهور در پاسخ به این سوال که واکنش ایران 
به این اقدامات تروریستی چه خواهد بود؟ گفت: واکنش 
ایران در زمان مناسب و به انتخاب ایران در برابر جنایت های 
رژیم صهیونیستی انجام می شود و در سطح رهبری و عالی 

حکومت در این ارتباط تصمیم گیری می شود.

نماینده پارلمان عراق با اشاره به حملات رژیم صهیونیستی 
پاسخ  بدون  دشمن  تجاوزات  این  کرد  تهدید  لبنان،  به 
دشوار  رژیم صهیونیستی  برای  آتی  روزهای  و  نمی ماند 
خواهد بود. »حسین فدعم« نماینده پارلمان عراق تأکید کرد 
کشورش که در پی شهادت »سید حسن نصرالله« دبیرکل 
حزب الله لبنان، عزای عمومی اعلام کرده، به حمایت از ملت 

لبنان و مردم غزه ادامه می دهد.
حسین فدعم تصریح کرد، رهبری مقاومت با ترور رهبران نه 
تنها تضعیف نمی شود، بلکه رشد می کند و قادر خواهد بود 

ایستادگی کرده و قدرت خود را جمع کند.
کرد  اطمینان  ابراز  اسپوتنیک، وی  گزارش خبرگزاری  به 
را پشت سر بگذارد  این درد بزرگ  که حزب الله می تواند 
و رزمندگان صبور و استوار هستند. ملت عراق در جبهه 

پشتیبانی ثابت قدم است.
فدعم افزود رژیم صهیونیستی به دلیل ناکامی در تحقق 
اهداف نظامی خود، تلاش می کند منطقه را وارد جنگ 
فراگیر کند و دامنه جنگ  را گسترش دهد، به همین جهت 
به ترور رهبران، ارتکاب قتل عام  علیه غیرنظامیان و استفاده 

از تسلیحات ممنوعه در سطح بین المللی روی آورده است. 
وی اطمینان داد همه این جنایات به پیروزی منجر خواهد 
شد و رژیم صهیونیستی به اهداف خود در آزادی اسرای 

صهیونیستی و دستیابی به امنیت نمی رسد.
نماینده پارلمان عراق با بیان اینکه کشورش به حمایت 
انسانی از ملت لبنان اعم از امدادرسانی و مداوای مجروحان 
نتانیاهو«  »بنیامین  کابینه  تجاوز  افزود  می دهد،  ادامه 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به لبنان بی پاسخ نخواهد 

ماند و روزهای آتی برای این رژیم دشوار خواهد بود.

»دیمیتری پسکوف« سخنگوی کاخ کرملین تغییر دکترین 
هسته ای را برای مسکو به دلیل مجموعه ای از مولفه ها 
از جمله تشدید تنش در اطراف مرزهای روسیه ضروری 

خواند.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، 

سخنگوی کاخ کرملین امروز یکشنبه گفت که به روزرسانی 
در  تنش ها  تشدید  دلیل  به  روسیه  هسته ای  دکترین 
اطراف مرزهای روسیه و ایستادن کشورهای دارای سلاح 

هسته ای در کنار کی یف ضروری است.
اخیر  تحولات  به  توجه  با  که  است  بدیهی  افزود:  وی 

ما،  مرزهای  اطراف  در  تنش ها  تشدید  بین المللی، 
حمایت قدرت های هسته ای از اوکراین و نزدیک تر شدن 
نیاز  ما  روسیه،  مرزهای  به  ناتو  نظامی  زیرساخت های 
به تغییر دکترین هسته ای و تغییر سیاست بازدارندگی 

هسته ای داریم.

»سی  ان  ان« تأکید کرد؛

نگرانی فزایندۀدولت بایدن از پیامدهای ترور نصرالله

»ظریف«: حزب الله طعم تلخ شکست را به صهیونیست ها چشاند

»نمایندۀ پارلمان عراق«: روزهای آتی برای اسرائیل سخت خواهد بود

»پسکوف« تأکید کرد؛ ضرورت تغییر دکترین هسته ای روسیه

سارا نصرتی 
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محمدی فلاح با بیان اینکه هرسال ۹ مهر روز جهانی سالمندان 
نام گذاری شده است اظهار داشت: امسال از 7مهر لغایت 13 
مهر از طرف سازمان بهزیستی کشور هفته سالمندان با شعار 
»سالمندی فعال، فردایی برای همه« انتخاب گردیده است و 
در همین راستا پویش مردمی »با_شما_حالمان_خوب_است« 
نیز در جهت فرهنگ سازی و تکریم سالمندان راه اندازی شده 

است.
مدیرکل بهزیستی استان البرز با بیان اینکه ۳۰۰ هزار سالمند 
در البرز وجود دارد، گفت: نرخ رشد سالمندی دراین استان از 

متوسط کشوری بالاتر است.
وجیهه محمدی فلاح  افزود: اکنون ۱۹ مرکز خدمات توانبخشی 
به صورت شبانه روزی به یک هزار و 407 سالمند در استان البرز 

خدمات ارایه می دهند.
توانبخشی،  خدمات  مراکز  این  در  افزود  فلاح  محمدی 
توانپزشکی، کاردرمانی، فیزیوتراپی، مددکاری، روان شناسی، 

خدمات مراقبتی، پرستاری، پزشکی و طرح های توانمندسازی 
با هدف افزایش توانمندی اجرا می شود..

آموزشی  روزانه  مرکز   2 در  سالمند   159 تعداد  افزود:  وی 
سالمندان و همچنین130 سالمند در 2 مرکز خدمات در منزل، 

خدمات دریافت می  کنند.
وی ادامه داد: در مجموع ۲هزار سالمند از خدمات توانبخشی، 
آموزشی و حمایتی، توانمندسازی بهزیستی در استان البرز بهره 

می برند.
محمدی فلاح گفت: تعداد 134 سالمند مجهول الهویه در مراکز 
بهزیستی با دستور مقام قضایی مقیم هستند که بصورت 

رایگان و با هزینه بهزیستی نگهداری می شوند.
محمدی فلاح بیان داشت: براساس سند ملی سالمندی برای 
سالمندان اهدافی همچون تکریم و منزلت سالمندان، دسترسی 
به خدمات، آموزش سالمندان، افزایش توانمندی، سبک زندگی 

سالم و  دسترسی به انواع بیمه ها پیش بینی شده است.

این مسئول توضیح داد: مناسب سازی محیط زندگی، ارائه 
تجهیزات کمکی از جمله تخت، تشک مواج، ویلچر، واکر، 
تامین کمک هزینه خرید لوازم بهداشتی، خدمات ویزیت و 
مراقبت در منزل و پرداخت حق پرستاری به افراد سالمند دارای 

معلولیت از دیگر حمایت های بهزیستی است.

در شهر

»وجیهه محمدی  فلاح« اعلام کرد؛

دو هزار سالمند  زیر چتر حمایت  های بهزیستی استان البرز

از »البرز« چه خبر؟

 

در باب معضلِ مرگبارِ 
سوءمدیریت

در دهه های اخیر یکی از دلایل مشکلات و کاستی ها در 
تقریبا تمام حوزه های کشور از اقتصاد تا فرهنگ و از ورزش 
نظارتی  اگر  است.  شده  عنوان  سوءمدیریت  بهداشت  تا 
به  ارز در نوسان است  یا قیمت  بر قیمت کالاها نیست 
سوءمدیریت نسبت داده می شود. اگر با قطعی مکرر برق 
مواجه می شویم ناشی از سوءمدیریت خوانده می شود. اگر 
متعدد  با مشکلات  ملی  تیم های  یا  ورزشی  باشگاه های 
روبه  رو می شوند ناشی از سوءمدیریت است و خلاصه اکثر 
مشکلات کشور بدلیل همین سوءمدیریت است. اما مشکل 
با عنوان  آنچه  از کجا نشات می گیرد؟  خود سوءمدیریت 
مدیریت در ایران شاهد هستیم، مجموعه ای از روش های 
مبتنی بر تصادف، آزمون و خطا و اعمال خودسرانه است 
این ها  تمام  ندارد.  حرفه ای  و  نظری  پشتوانه  هیچ  که 
برداشت های تجربی مدیران هستند که با آن پیش می روند. 
اینگونه عمل کردن مدیریت نیست و مبنای تمام آن ها 
تا  باشد  باید دانش مدیریت وجود داشته  تصادف است. 
بتوان مهارت های ذاتی را در کنار آن شکوفا کرد. کسانی 
که می گویند مدیریت هنر است؛ از اینکه هنر و بخش های 
عمده مدیریت مشمول نظریه های علمی و محاسباتی است 
غافل هستند. در دنیای امروز مدیران سطوح بالا و موفق 
ریزی،  برنامه  گیری،  تصمیم  قدرت  که  هستند  کسانی 
طراحی سازمان، مدیریت انسانی، آگاهی از انواع شیوه های 
پرداخت حقوق و دستمزد، فهم دلایل نارضایتی  را دارا باشند 
و مجموعه این موارد یعنی دانش مدیریت. هنر و استعداد 
ذاتی زمانی به کار می آید که فرد عالم باشد و بتواند از آن 

درحین مدیریت بهره ببرد.

هلال  احمر البرز به 

حالت آماده باش درآمد
مدیرعامل جمعیت هلال احمر البرز از آماده باش پایگاه  های 
قرمز  سطح  هشدار  درپی  جمعیت  این  سیار  و  ثابت 

هواشناسی در این استان خبر داد.
»محمد باقر خلفی« روز گذشته با اعلام این خبر اظهار کرد: 
در پی هشدار سطح قرمز اداره کل هواشناسی البرز مبنی 
بر تشدید فعالیت سامانه بارشی در این استان، نیروهای 
عملیاتی امدادو نجات تا فردا یکشنبه در حالت آماده باش 

خواهند بود.
وی اضافه کرد: در این شرایط جوی مردم از هرگونه طبیعت 

گردی در استان البرز خودداری کنند.
خلفی گفت: همچنین مسافران درشرایط نامساعد جوی از 

اتراق درحاشیه رودخانه ها پرهیز نمایند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمرالبرز افزود: تیم های امداد و 
نجات، کوهستان و سیلاب برای هرگونه حوادث احتمالی و 
کمک به آسیب دیدگان در پایگاه های امدادی آماده خدمات 

رسانی هستند.
وی گفت: مسافران در صورت نیاز امداد جاده ای باسامانه 

۱۱۲ هلال احمر تماس حاصل نمایند.

شهر ما خانۀ ما )16(

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر 
کرج گفت: با تصویب اعضای شورای شهر به شهرداری 
کرج اجازه داده می شود برابر شرح لایحه نسبت به اعمال 
ابتدای مهر ماه  از  به پرداخت نقدی  تخفیف مشروط 

۱۴۰۳ تا پایان اسفندماه ۱۴۰۳ اقدام شود.
و  یکصد  در  ایزدیار  عمار  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
شهر  اسلامی  شورای  رسمی  جلسه  دومین  و  هشتاد 
به لایحه شهرداری در خصوص تخفیف خوش حسابی 
ناشی از پرداخت نقدی اشاره کرد و اظهارداشت: لایحه 
تخفیف خوش حسابی ناشی از پرداخت نقدی از ابتدای 
مهرماه تا پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۳ در راستای تسهیل 

و ترغیب مالکین جهت تعیین تکلیف پرداخت بدهی 
های خود در کمیسیون برنامه و بودجه بررسی شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر 
کرج افزود: در راستای مفاد مصوبه فوق الذکر با همان 
شرایط و قیود قبلی از ابتدای مهرماه تا پایان اسفند ماه 

سال ۱۴۰۳ تمدید شد.
ایزدیار به قیود این لایحه اشاره و گفت:مالکان در صورت 
پرداخت نقدی عوارض صنفی و بهای خدمات پسماند و 
عوارض تابلو تبلیغاتی اصناف بدهی جاری و معوق تا 

پایان سال مشمول ۲۴% تخفیف خواهد شد.
وی یادآور شد: زیان دیر کرد نوسازی و بهای خدمات 

پسماند معوق و سال جاری در فیش های نوسازی در 
صورت پرداخت نقدی مشمول ۲۴% تخفیف خواهد شد.

درصورتی  که مودیان بدهکار بابت عوارض ارزش افزوده 
تقسیط  درخواست  تنظیمی  های  توافقنامه  موضوع 
به  مزبور  عوارض  باشند.  داشته  را  خود  افزوده  ارزش 
صورت ۵۰% نقد و مابقی در اقساط یکساله بدون سود 
ناشی از تقسیط با رعایت مفاد دستورالعمل تقسیط و 
بوده و در صورتیکه  قابل تقسیط  چگونگی اخذ چک 
تعداد اقساط ماهیانه و یا پیش پرداخت تغییر نماید 
تمامی مبلغ مورد تقسیط مشمول بهره متداول بانکی از 

ابتدای دوره خواهد بود.

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: مدیریت شهری باید 
با ایجاد شرایط مناسب، و مشوق های لازم بستر را برای 
سرمایه گذاران در حوزه های مختلف بخصوص در حوزه ورزشی 

مهیا کند.
به گزارش »دنیای هوادار«، مریم قهرمانی در یکصد و هشتاد و 
دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر به موضوع افزایش 
سرانه های ورزشی پرداخت و  اظهارداشت: با وجود حمایت 
و تخصیص بودجه از سوی شورای شهر در خصوص افزایش 

سرانه های ورزشی، شاهد پیشرفت قابل توجهی در این زمینه 
نیستیم.

به سوله های  اشاره  با  کرج   اسلامی شهر  عضو شورای 
ورزشی که قرار بود در سال ۱۴۰۰ افتتاح شوند، گفت: این 
وعده هنوز محقق نشده و روند اجرای پروژه ها بسیار کند 

است.
قهرمانی با تاکید بر اهمیت سرمایه گذاری در حوزه ورزش و 
سلامت، بیان کرد: مدیریت شهری باید با ایجاد شرایط مناسب، 

سرمایه گذاران را تشویق به سرمایه گذاری در این حوزه کند.
وی همچنین خواستار نظارت بیشتر بر فضاهای ورزشی 
موجود در شهر و جلوگیری از تخریب و بی نظمی در این 

فضاها شد.
مریم قهرمانی بر ضرورت همکاری همه مسولین اجرایی برای 
حل مشکلات شهر تاکید کرد و یادآور شد: با برنامه ریزی دقیق 
و همدلی می توانیم به شهری بهتر و باکیفیت تر دست پیدا 

کنیم و آرامش حداقلی را در شهر تامین کنیم.

استاندار البرز گفت: حدود هشت هزار کلاس درس در استان 
نیاز است تا مدارس به صورت یک نوبتی و با ۳۰ نفر در هر 

کلاس تشکیل شوند.
به گزارش »دنیای هوادار«، مجتبی عبداللهی روز گذشته در 
نشست شورای آموزش و پرورش استان البرز ضمن تسلیت 
شهادت سید مقاومت شهید حسن نصرالله، سردار نیلفروشان 
و تمام شهدای حمله تروریستی به لبنان و با محکوم کردن 
این اقدام، افزود: موضوعات آموزش و پرورش از اهمیت بالایی 
برخوردار است و در زمره برنامه های اصلی ما در استان قرار دارد.
وی ادامه داد: ضرورت دارد به ابعاد و جزئیات آموزش و پرورش 
توجه داشته باشیم چرا که به واقع سرنوشت و آینده کشور در 

گرو این امر است.
عبداللهی گفت: در کشورهای پیشرفته دنیا، بیشترین امکانات 
و توجه ها به آموزش و پرورش معطوف شده و باید این مهم 

در کشور ما نیز روز به روز توسعه یابد.
وی افزود: ابزارهای آموزشی به درست یا غلط در حال گسترش 
هستند از این رو دستیابی دانش آموزان نیز به این امکانات با 

سهولت مهیاست.
استاندار البرز گفت: معلمان نیز باید به صورت مداوم در حال 

بروزرسانی آموزش ها و فراگیری آموزش های نوین باشند.
وی افزود: از تمام فرمانداران استان خواسته شد که جلسات 
شورای آموزش و پرورش در شهرستان ها را دنبال کنند و با 

اشراف به نیاز مدرسه سازی در نقاط مختلف، نسبت به برنامه 
ریزی، اقدام کنند.

وی ادامه داد: بر این اساس باید برنامه های استان با این 
رویکرد پیش بینی شود تا به سمت وضعیت مطلوب حرکت 

کنیم.
استاندار البرز گفت: مدیران مناطق آموزش و پرورش استان طی 
هم افزایی با فرمانداران باید به احصا نیازها و پیگیری مطالبات 

فضاهای آموزشی بپردازند.
وی افزود: باید از توان و ظرفیت خیرین و مشارکت های 
اجتماعی استان برای توسعه سرانه های آموزشی، پرورشی و 

ورزشی استان بهره کافی را داشته باشیم.

»عمار ایزدیار«: سیاست تشویقی برای شهروندان خوش  حساب کرجی اعمال شد

»مریم قهرمانی صارم« اعلام کرد؛ الزام مهیای مشوق  های لازم برای سرمایه  گذاری در حوزۀ ورزشی

»استاندار«: البرز به هشت هزار کلاس درس نیاز دارد

در پی تحولات اخیر در لبنان و فلسطین اشغالی، وزیر انرژی رژیم صهیونیستی اعلام کرد تل آویو در تلاش است توافق گازی منعقد 
شده میان دو طرف را باطل کند. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی به نقل از »الی کوهن« وزیر انرژی این رژیم گزارش کرد تل آویو در 
حال جستجوی روزنه ای برای باطل کردن توافق گاز با لبنان و خروج از این توافق است. کوهن با »ننگین« خواندن این توافق که غیر 
مستقیم میان دو طرف به امضا رسید، مدعی شد امضای توافق گاز با لبنان از ابتدا هم اشتباه بود که اصلاح خواهد شد. رسانه های 
صهیونیستی همچنین گزارش کردند »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم اشغالگر دستور لغو این توافق گاز با لبنان را صادر کرده 

است.

رژیم صهیونیستی توافق گازی با لبنان را باطل کرد

حسن صانعی  پور 
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»علی پارسانیا« -مشاور وزیر آموزش و پرورش- گفت: در راستای اجرایی سازی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، نگاشت نهادی این سند 
در سه نسخه آماده شده است. یک نسخه بر اساس راهکارهای سند تحول، یک نسخه براساس برنامه های زیرنظام سند تحول و یک نسخه 
هم براساس هفت  پروژه ملی آماده شده است. هفت پروژه ملی است که عموم دستگاه ها پای کار می آیند و وظایف و تکالیف آن ها مشخص 
می شود. از جلسات این ستاد، دو جلسه با حضور مخبر تشکیل شد و امید است جلسه سوم هر چه سریع تر با حضور عارف معاون اول رئیس 
جمهور تشکیل شود و پروژه ها ادامه پیدا کند. پروژه مهارت آموزی یکی از هفت پروژه ملی است که به ثمر رسیده و آیین نامه آن هم به هیات 

دولت ارسال شد و این  برای اولین بار است که یک آیین نامه برای اجرای سند تحول بنیادین ابلاغ می شود.

نگاشت نهادی سند تحول بنیادین در سه نسخه آماده شده است
متأسفم و قول می  دهم بهتر شویم؛

مورایس در نشست  خبری پس از 

دیدار با تراکتور چه گفت؟

نشست  در  سپاهان  فوتبال  تیم  سرمربی  مورایس  ژوزه 
خبری پس از دیدار با تراکتور اظهار داشت: بازی خوبی در 
نیمه اول  ارائه کردیم  و زمانی که دو تیم ۱۱- ۱۱ نفره بود 
و قبل از کارت قرمز ترابی موقعیت گلزنی داشتیم و باید 
بگویم قبل از اینکه بازیکن تراکتور کارت قرمز بگیرد بهتر 
بودیم. بازیکنان فکر می کردند چون تیم تراکتورسازی ۱۰ 
نفره شده، راحت می توانند گل بزنند. ولی روی ضد حمله 
غافل شدیم و گل خوردیم که بازیکنان در آن لحظه تمرکز 
لازم را نداشتند، گل خوردن مقابل یک تیم ۱۰ نفره جریمه 

بزرگی بود.
نبود،  دیگری  انتظار  د وم  نیمه  در  کرد:  تصریح  مورایس 
تراکتور با یک گل برتری فشرده و عقب بازی می کرد، برنامه 
داشتیم از بالا پرس کنیم. ۲ مهاجم را بالا نگه داشتیم و 
هافبک ها را پشت آن ها قرار دادیم تا شانس گلزنی داشته 
باشیم اما سازماندهی تدافعی تراکتور لغزش نداشت. به 
اصطلاح آن  ها  اتوبوس بازیکنان خود را پارک کرده بودند 
پیدا  گلزنی  برای  ما شانسی  و  ندادند  ما  به  و موقعیتی 

نکردیم.
وی افزود: بازیکنان و تیم در حال رُشد  هستند، انزونزی در 
حال آداپته شدن با تیم و کاملًا در حال رشد است و به آن 
درجه خواهد رسید. به تراکتور بابت برد و به بازیکنان بابت 

تلاششان تبریک می گویم.
و  تیم  بازیکنان  وضعیت  درخصوص  همچنین  مورایس 
اینکه آیا آن  ها در لحظات آخر و موقعیت های لحظات آخر 
برای پاس عملکرد خوبی دارند یا خیر، عنوان کرد: به نظرم 
باکیفیتی  بازیکنان  اما  بود  فضاها  کردن  پیدا  ما  مشکل 
داریم. بنظرم کریمی این کیفیت را دارد که پاس گل بدهد 
آریا  و  لیموچی  بدهد،  پاس  می تواند  وسط  دفاع  حتی 
موقعیت به وجود آوردند. رُشد، قدم به قدم ایجاد می شود، 
شکاری امسال باز هم دارد خودش را پیدا می کند و بدون 
کریمی  محبی،  بود.  خواهیم  بهتر  بعدی  بازی  در  شک 
از  بازیکنان  بدهند،  آخر خوب  انزونزی می توانند پاس  و 
برای  و  هستیم  رُشد  حال  در  آمده اند،  متفاوت  سیستم 
را پیش  آینده خوبی  فکر می کنم  و  قهرمانی می جنگیم 

رو داریم.
در  سؤالی  به  پاسخ  در  سپاهان  فوتبال  تیم  سرمربی 
بنظرم  کرد:  بیان  تیم  خارجی  بازیکنان  کیفیت  خصوص 
بازیکنانی داریم که کیفیت دارند. من امیدوار بودم شما 
هم کیفیت بهتری داشتید و سؤال بهتری می پرسیدید. 
به هر  حال بازیکنان باکیفیت باید با تیم هماهنگی  پیدا 
کنند و این مسئله فقط مختص بازیکنان خارجی نیست. 
همه بازیکنان جدید تیم باید با ما وفق پیدا کنند. به هر 
بازیکنان  برخی  داشتیم  این مدت مشکلاتی  در  ما  حال 
ما می خواستند از تیم جدا شوند؛ دانشگر که یک بازیکن 
باتجربه ای است و حس رهبری در تیم دارد، مصدومیت 
داشت، البته نمی توان گفت بازیکن یک شبه تفاوت ایجاد 
کند؛ روز شانس ما نبود. ما در نیمه اول شانس بهتری 
بازیکنان فشار  بازیکن کم تر شد،  اما وقتی یک  داشتیم 
موقعیت  یک  از  حریف  نشد؛  و  گذاشتند  خودشان  روی 

استثنائی به گل رسید.
وی در ادامه در پاسخ به سؤالی درخصوص اینکه آیا روند 
تیم سپاهان مثل فصل گذشته است که ابتدای بازی ها قوی 
ظاهر می شود و سپس دچار ناکامی می شود، گفت: قصد 
دارم به عنوان مربی، بهترین تیم را برای بردن آماده کنم؛ 
آزاد نیستیم که به عقب برگردیم و رقابت آسیایی متفاوت 
است. به هر حال ما در آسیا، خارج از خانه یک بازی کردیم 
که باختیم. پارسال یک بازی ۳ بر صفر به خاطر قوانین 
اجرائی باختیم، بازی های در خانه را بردیم و در یک مسابقه 
مساوی کردیم و به مرحله بعد صعود نمودیم. به هر حال 
مسابقات آسیا مانند ۱۵ سال گذشته نیست و تیم ها خود 
را آماده می کنند. ما اول فصل بدون مدافعان وسط شروع 
کردیم و بازیکنانی از تیم جدا شدند که ۲ سال با تیم بودند. 
و بازیکنان جدید در حال وفق پیدا کردن با تیم هستند، باور 

دارم در مسیر خوبی قرار گرفته ایم.

سرِ خط

بسم الله الرحمن الرحیم
ن  نَ ٱلمُؤمِنِينَ رجَِال صَدَقُواْ مَا عَهَدُواْ ٱللَّهَ عَلَيهِ فَمِنهُم مَّ مِّ

لُواْ تَبدِيلا)احزاب، ۲۳( ن يَنتَظِرُ وَمَا بَدَّ قَضَى نَحبَهُۥ وَمِنهُم مَّ
سردار پرافتخار، مجاهد و مهاجر فی سبیل الله »سرتیپ 
و  پیشکسوت  فرماندهان  از  نیلفروشان«  عباس  پاسدار 
جانبازان سرافراز دفاع مقدس و مستشار سپاه در لبنان در 
حمله تروریستی رژیم سفاک صهیونی در شامگاه روز جمعه 
ششم مهرماه به همرزمان شهیدش پیوست. مجاهدت های 
این سردار مجاهد در سنگر دفاع مقدس، جبهه مقاومت، 
امنیت کشور و دفاع از حرم اهل بیت علیهم السلام ترجمان 
ایمان، فداکاری و مجاهدت در راه امنیت کشور و آزادی قدس 

شریف بود.

معاونت عملیات نیروی زمینی سپاه، معاونت عملیات ستاد 
کل سپاه، ریاست دانشکده و پژوهشکده علوم دفاعی)دافوس 
سپاه(، آموزش و تربیت نیروی انسانی، از جمله مسئولیت 
های مختلف ایشان در لباس سبز پاسداری بوده است که در 

همه این مسئولیت ها موفق و سربلند بوده اند.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با محکومیت شدید جنایت 
های رژیم صهیونیستی در لبنان عزیز، شهادت این شهید 
گرانقدر را به محضر مقام معظم رهبری و فرماندهی معظم 
العالی( و خانواده  امام خامنه ای )مدظله  کل قوا حضرت 
معظم و همرزمان آنان و آحاد ملت شریف و قدرشناس ایران 

اسلامی به ویژه استان اصفهان تبریک و تسلیت می گوید.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

پژوهشگر کشور طرحی ارائه کرده که با استفاده از گیاه نی 
پتانسیل  از  بهره گیری  و   )Phragmites australis( بومی 
طبیعی خود منطقه، با کمترین میزان مصرف انرژی و 
بدون نیاز به نیروی متخصص، شیرابه تولیدی در محل دفن 
پسماندهای شهری را تصفیه و امکان استفاده مجدد از آن 

را فراهم می سازد.
به گزارش »دنیای هوادار«، زباله که از آن به عنوان طلای 
کثیف نیز یاد می شود، یکی از مهمترین عناصر انسان ساخت 
جوامع بشری و مدیریت صحیح آن دغدغه جوامع امروزی 
است، به همین دلیل برخی محققان، طرح ها و پروژه های 
تحقیقاتی خود را بر آن معطوف ساخته اند و بنیاد ملی علم 

ایران هم از این طرح ها حمایت می کند.
»بررسی کارایی سیستم تلفیقی سپتیک تانک اصلاح شده 
و وتلند مصنوعی با جریان زیرسطحی جهت تصفیه شیرابه 
محل دفن پسماند شهر همدان« عنوان رساله دکتری سونیا 
چاوشی است که با راهنمایی محمدتقی صمدی و حمایت 

بنیاد ملی علم ایران به نتیجه رسیده است.
چاوشی درباره این طرح توضیح داد: افزایش جمعیت و 
ارتقای سبک زندگی موجب رشد چشمگیر تولید مواد زائد 
جامد در جوامع شهری شده است. در طول تاریخ به خصوص 
در کشورهای درحال توسعه دفن بهداشتی زباله رایج ترین 

روش دفع مواد زائد جامد شهری بوده و هنوز هم مورد 
استفاده قرار می گیرد.

وی افزود: شیرابه، محصول جانبی اجتناب ناپذیر دفن زباله 
است که ناشی از نفوذ بارش، فرآیندهای بیوشیمیایی در 
سلول های دفنی پسماند و محتوای آب ذاتی ضایعات 
است. در دهه های قبل، به منظور مدیریت شیرابه تولیدی 
سیستم  داخل  به  شیرابه  پسماند،  دفن  محل های  در 
جمع آوری فاضلاب تخلیه می شد تا در تصفیه خانه فاضلاب 
تصفیه شده یا مستقیماً در آب های سطحی رها می شد، زیرا 
تصور بر این بود که با رقیق سازی، بار آلودگی کاهش پیدا 

می کند و دیگر مشکل ساز نخواهد بود.
باوجود قوانین  بیان کرد: در حال حاضر،  این پژوهشگر 
سختگیرانه زیست محیطی فعلی به ویژه درخصوص کیفیت 
آب های زیرزمینی و سطحی، همچنین نیاز روزافزون به 
استفاده مجدد از پساب، ضرورت تصفیه شیرابه در محل 
ازاین رو  می شود،  احساس  بیش ازپیش  پسماند  دفن 
شیرابه تولیدشده در محل دفن زباله و تصفیه  آن، مشکل 
عمده تأسیسات پسماند جامد شهری و یکی از مهم ترین 

چالش های زیست محیطی اخیر محسوب می شود.
چاوشی ادامه داد: در میان انواع روش هایی که تاکنون 
فرآیندهای  برده شده اند،  به  کار  به منظور تصفیه شیرابه 
تصفیه طبیعی نظیر وتلندها؛ به دلیل کم هزینه بودن، 
عدم نیاز به نیروی متخصص برای بهره برداری و نگهداری، 

همچنین کارایی قابل توجه آن در حذف یا کاهش آلاینده ها، 
موردتوجه قرارگرفته اند. ازاین رو در این مطالعه سعی شد با 
اجرا و تلفیق فرآیند بی هوازی سپتیک تانک و فرآیند هوازی 
وتلندهای زیر سطحی در مقیاس پایلوت در محل دفن 
پسماند شهر همدان، شیرابه تولیدی مورد تصفیه قرار گیرد 
تا از ورود آلاینده ها به محیط  زیست و خطرات ناشی از آن 

بر سلامتی انسان جلوگیری شود.
وی ادامه داد: با توجه به غلظت بالای آلاینده های شیمیایی 
و میکروبی در شیرابه و اثرات بهداشتی و زیست محیطی 
ناشی از آن، همچنین کمبود امکانات در محل های دفن 
قرار  نواحی حاشیه  شهری  در  اغلب  که  پسماند شهری 
از روش های تصفیه طبیعی  گرفته اند، ضرورت استفاده 
با استفاده از گیاه )وتلند( که از ورود آلاینده ها به محیط 
جلوگیری می کنند و با شرایط و امکانات موجود سازگار 

هستند، اجتناب ناپذیر است.
این محقق کشور خاطر نشان کرد: در این مطالعه سعی شد 
با طراحی و اجرای فرآیند تصفیه با استفاده از گیاه نی بومی 
)Phragmites australis( و بهره گیری از پتانسیل طبیعی 
خود منطقه با کمترین میزان مصرف انرژی و بدون نیاز به 
نیروی متخصص جهت راهبری سیستم، شیرابه تولیدی 
در محل دفن پسماندهای شهری همدان تصفیه شود و 
با دستیابی به استاندارهای خروجی پساب امکان استفاده 

مجدد از آن را فراهم شود.

سازمان  محاسبات  و  آمار  اطلاعات،  فناوری  مرکز  رئیس 
نسخه نویسی  ارسال  فرایند  تکمیل  از  تأمین اجتماعی، 
الکترونیکی دارو و خدمت از سوی این سازمان، در موضوع 
بیمه های تکمیلی خبر داد. دامون خدابنده اظهار داشت: فرایند 
تسویه حساب برخط دارو برای ارائه خدمات بیمه تکمیلی، 
بیمه  اجتماعی،  تأمین  بین سازمان  فرایندی چند وجهی 
مرکزی، بیمه های خصوصی و افراد تحت پوشش بیمه های 
تکمیلی است که بر اساس همکاری صورت گرفته، هم اکنون 
این فرایند به طور کامل تکمیل شده و ارسال تمامی اطلاعات 
نسخه نویسی و همچنین اطلاعات نسخه پیچی به بیمه های 
تکمیلی، از طریق این سازمان به طور کامل انجام می شود. 
وی با اشاره به اینکه با تکمیل فرایند از سوی بیمه مرکزی 
و بیمه های خصوصی، از این پس امکان تسویه حساب دارو 
برای دارندگان بیمه های تکمیلی به صورت برخط )آن لاین( 

فراهم خواهد شد، افزود: مهم ترین عامل تسویه نکردن حساب 
برخط )آن لاین( بیماران با بیمه های تکمیلی خصوصی، دریافت 
نکردن دقیق اطلاعات نسخه پیچی دارویی توسط بیمه مرکزی 
بوده و ارسال اسناد به بیمه های تکمیلی خصوصی، مشکلات 
زیادی را به دنبال داشته که از این رو، طی سالیان گذشته 
حق بیمه شدگان تکمیلی ادا نشده است. رئیس مرکز فناوری 
افزود:  تأمین اجتماعی  آمار و محاسبات سازمان  اطلاعات، 
اگرچه ارسال نسخه نویسی الکترونیکی دارو و خدمت، از ابتدا 
به صورت ۱۰۰ درصدی انجام می شود اما اطلاعات نسخه های 
»تجویزی« با »تحویلی« متفاوت است و مهم ترین عامل در 
دریافت  بیمه تکمیلی،  برخط هزینه های  پرداخت  موضوع 
اطلاعات نسخ تحویل شده به بیمار توسط بیمه های تکمیلی 
خصوصی است. ارسال اطلاعات نسخ تجویزی در حوزه درمان 
غیرمستقیم به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، از 

اواسط سال گذشته آغاز و تاکنون از طریق جریان داده و از 
مسیر »درگاه دیتاس« به »سامانه سپاس« برقرار بوده ولی با 
توجه به نقص نگاشت کدهای IRC در نسخه پیچی الکترونیک 
دارو، تمامی نسخ در سامانه موصوف دریافت نمی شد. وی با 
توضیح اینکه برخی اقلام دارویی خارج از چهارچوب کدینگ 
IRC قرار دارند، ادامه داد: در این راستا، با وجود اجرای موفق 
فنی این امر و نظر به هماهنگی و پیگیری مستمر کارشناسان 
این مرکز، نگاشت کدینگ IRC با کدینگ eRx در چند مرحله 
صورت پذیرفته و با توجه به اقدامات تکمیلی صورت گرفته، 
ارسال موفق داده های نسخه پیچی دارو )نسخ تحویلی( هم  
اکنون کامل شده و بر اساس آخرین آمار، داروهای مطابق با 
این کدینگ به بیش از ۸۴ درصد رسیده این در حالی است که 
در ابتدای اجرای طرح، ارسال داده ها در حدود ۴ درصد بوده و 

در محله بعد به حدود ۳۰ درصد رسیده بود.

در پی شهادت سرتیپ پاسدار »عباس نیلفروشان«؛

سپاه پاسداران بیانیۀ رسمی داد

»دنیای هوادار« بررسی می  کند؛ راهکار محقق ایرانی برای تصفیه شیرابه زباله ها با گیاه نی بومی

فرآیند تسویه حساب برخط دارو تکمیل شد

نصف  جهان

یوسف درویشی

اصغر قلندری
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در اندیشۀ هر فیلم ساز با جرقۀ هر دغدغۀ گسست جریانات 
تکنیکال و فاندامنتال شکل می گیرد و بر پهنۀ خروجیِ جریانات 
مذکور فرم سنجیده می شود. سیاست فرم نیز خود در گذر از 
صافی انتقادات صیقل می خورَد تا به خشکه ای قابل دریافت 
به نام هنر و سینما مبدل شود. حال با تعریفات مذکور می بایست 
لباس نگاه و دید سینمایی را به تن کرد و به جدال با آنچه در 
مقابل چشم ترسیم می شود پرداخت. جدالی که به فاکتورهای 
سیستماتیک متکی است. در واقع باید ارتباط میان لحن دوربین 
و میزانسن جاری در قاب را طوری فاکتور گرفت که از دل آن 
فلسفه  و ساختارهای روایی به ظرف معنا جاری شوند. سپس 
می توان رسایی موتیف های معناگرایانه را بر مبنای هنر اعظم 
سینما ارزیابی کرد؛ درون مایه ها را شناخت و چهرۀ پرورش یافته ای 

از ارزش های انسانی و معنوی را درک کرد.
آنچه در سیاهۀ بالا متوجه فیلم »و فردا تمام جهان« ساختۀ 
جولیا فون هاینز می شود از قدم اول قابل بررسی می باشد. به بیانی 
دیگر این فیلم ساز دغدغه مند در همان گام های نخست هیجانی 
عمل می کند. در نتیجه از مکانیزم پی رنگی متناسب با ایده و 
داستان جا می ماند. کارگردان با تکیه بر داده های رئالیستی اش 
گروهکی عدالت خواه -و به اصطلاح دموکرات- را به ایستادگی 
با جریانی فاشیستی فرامی خواند. وی سوژه ای در نظر دارد که 
علی الاصول باید با حرکت در محور روایت )شناخت تجربه  های 
عاطفی و اجتماعی( و سرانجام رسیدن به رستگاری، لایه های 

معنایی اثر را عرضه کند.
حال از شاخصه های ذهنی جولیا فون هاینز به گروهک مزبور 
می رسیم، جمعی که از تشکّل های دانشجویی به بار آمده و از 
گروه بودن تنها گزارۀ جمعیت و گردهمایی را می داند. مشکل 
همین است! بنابراین ایدئولوژی درخوری که در درجۀ اول نگاه 
مخاطب بومی را جلب کند، یافت نمی شود. میان نوشته ، دیالوگ 
و نزاع های خیابانی به سبب حفره های شخصیت پردازی نه تنها 
ایدیولوژی  مورد نظر را نمی سازند، بلکه بیان نمایشی فیلم را عقیم 
و ناکارآمد جلوه می دهد. سوژه های حاضر در تشکل مذکور فهمی 
از تفکر دموکراتیک ندارند و در هیچ مقطعی از فیلم به بیانِ 
آرمان های خود نمی نشینند. آن ها شعار می گویند، می جنگند و 
فرار می کنند، اما از خاستگاه اعمال خود هیچ نمی دانند. جنگِ 
آن ها و جانبازی شان در برابر حماقتی که از خود نشان می دهند، 
به مدالیته هایی که ترسیم کنندۀ کاراکترها هستند ضربه می زند. به 
موجب لطماتی از جانب کاراکتر به ساحت فرم وارد می شود، تقریر  
شایسته ای از نهضت های ضدفاشیستی شکل نمی گیرد. صراحتاً 
فاشیسم و هر نهضتی ضد آن در فیلم وجود ندارد و از آنجا که 
فیلم بر محور کاراکتر و تعلقات آن می چرخد، در بهترین حالت 
به نمایش پرطمطراقی از سفلگانِ میان مایه و بلاهت زده می  ماند.

حال اگر شاخصه های مطرح شده در پلان و سکانس های فیلم 
پیاده شود، به راحتی از طریقتِ کج  فهمی کارگردان آگاه می شویم. 
دیباچۀ اثر از چینش کلمات بر صفحه ای سیاه شکل می گیرد. 
کلماتی که از اعمال قانونی نادرست در آلمان خبر می دهند. 
سپس دخترکی عصبانی و نالان وارد قاب می شود و با پرتاب 
شاتگان خود به سمت بوته زار به التهاب میزانسن قوت می بخشد. 
انحای مضطربی که در فصل نخستین شاهدش بودیم سرشاخۀ 
بینامتنیت اثر خواهد بود. نقب فیلم ساز از سکانس گفته شده به 
آغاز روایت، بی درنگ متناسب با طرحی از زندگی گروهک های 
مردم سالار اعمال می شود. آن ها کنار یکدیگر زندگی می کنند، با 
هم غذا می خورند، می جنگند و می خوابند. پس در واقع مخاطب 
شاهد تمام ضوابط لازم از یک زندگی عدالت خواهانه زیر سایۀ 
نبود  این تمام ماجرا نیست!  اما  جزمیت فاشیسم می باشد. 
فلسفه ای جهادی و قابل اتکا در این بین به رقص در می آید و 

آوایش  جملگیِ کارویژه های حس زدا را از کار می اندازد.
آلفا و لوئیزا در کنار سایر افراد گروه پی۸۱ نقد اندیشمندانه ای به 
فاشیسم ندارند، آن ها که در تیپاژ یک دانشجو اهرم فشار مدنیت در 
جامعه محسوب می شوند از اندیشه چیزی جز یک یا دو موقعیت 
آن هم در دانشگاه نصیب شان نمی شود. با نبود چنین اندیشه ای 
مدالیتۀ دانستن به توانستن و خواستن منتقل می شود. مخاطب 
نیز به طبع باید از طریق عناصر مذکو ر موقعیت های نمایشی فیلم 

را حلاجی و در مدار احساساتش بازخوانی کند.
اگر مدالیته های توانستن و خواستن نیز از آهنگ رویدادها باز 
بمانند چه؟ پاسخ این سؤال در مناسک گروه پی۸۱ هویداست. 
آن ها از تعللی بی شائبه در »خواستن«شان برخوردارند. در پر و 
بال دادن به اراده شان یک صدا نیستند و به همین سبب از طلوع 
خواستن جز تاریکی چیزی عایدشان   نمی شود. اگر عنصر خواستن 
به شکل یک صدا متساطع نشود چه و هیچ رنگی از وحدت 
عقیدتی را بروز ندهد چه؟ حال سؤال مطرح شده با ظرفیت های 
عنصر توانستن در این گروهک پاسخ داده می شود. توانایی امری 
ذهنی ست که به مثابۀ یکی از پیشگامان کنش و عمل تعریف 
می شود. به بیانی دقیق تر تواناییِ ایستادگی و تواناییِ جنگ از 
ملازمات ارائه پی۸۱ می باشد. لازمۀ مزبور همچون مدالیته های 
دیگر به سختی در میزانسن قابل برداشت است. میزانسن فیلم 
جز سرگردانی و التهابی کم رمق حرفی برای گفتن ندارد. سوژه های 
دموکرات به خیابان می آیند، شعار می دهند و حتی در امری به 
این سادگی ردپای نابلدی شان به چشم می خورد. به عنوان مثال 
فصلی از فیلم آلفا درحالی که حالی که ماسک به سر دارد به کمک 
لوئیزا می آید. او را به پارکینگ می برد و در همان مکان عمومی 
که مجهز به دوربین مدار بسته است، ماسکش را برمی دارد. این 
منش مذبوحانه در قاموس کدام لیدر و رهبر گروه می گنجد!؟ 
آن هم گروهی که از مقری سازمان یافته و نسبتاً مجهز برخوردار 
است. فون هاینز سهل و آسان قافله را به تلۀ التهاب می بازد. 

می خواهد ملتهب باشد و آنتاگونیست را با تمام متعلقاتش به 
تارک فرم تزریق کند، اما کاراکترهایش جان آن را ندارند. آن ها 
جانِ حاضرشدن در ساختارهایی کلان و بسیط را ندارند! نام فیلم 
»و فردا تمام جهان« است! کدام جهان؟ کاراکترهای فون هاینز 
رختخواب اتاق شان را نمی توانند مرتب کنند. گویی برای حیات 
فکری شان در انتظار حکمت پیامبر و عصای موسی هستند. 
آن ها باورهای خودشان را در خُردکردن شیشه و خالی کردن تایر 

ماشین ها می بینند. جهانی در کار نیست!
آلفا، لوئیزا، باته و لنور  چهار کاراکتر مرکزی فیلم از پس روابط 
خود به شکلی گیرا و قابل درک برنمی آیند. هندسۀ رفاقت و شکل 
تعلق خاطرشان به یکدیگر در میانۀ بحث و جدل های پیاپی شان 
هرز می رود. در واقع گذارِ درستی از رفاقت به عشق ارائه متجسم 
نمی شود، تنها تلویحاتِ موقعیت مند فیلم ساز است که به کشش 

سوژه ها به سمت و سوی یکدیگر اشاره دارد.
حرف عشق در فیلم نیم بندی ست، به قواره های میزانسن تکیه 
می دهد اما باز هم گزاره ای سطحی است. آنچنان تألیف نمی شود 

که بتوان از دلش حظ فداکاری و ایثار عاشقانه را برداشت کرد.
اساساً سیطرۀ جانبازی در فیلم تنها میزانسنی است که فیلم 
به نمایش می گذارد. نمایشی باسمه ای از جدال  های خشن، که 
تعریف آن ها در مکانیزم روایی و تصویری اثر به سان خودزنی 

می  ماند.
به غیر از عشق یادشده روابط درخور دیگری در فیلم قابل رؤیت 
نیست. باته و لنور  از آنجایی که در سطح تیپاژ هم قابل خواندن 
نمی باشند، بنابراین نماهای بسته ای که ازشان گرفته می شود 

عاری از هرگونه سازه های نمایشی خواهد بود.
با تمام نقدهای وارد بر فیلم و تبیین شاخصه های مخرب در 
ساحت درام، نمی توان آخرین اثر جولیا فون هاینز را به زباله دان 
تاریخ ارجاع داد. با یادآوری به دستورالعمل های فیلم سازی در 

پاراگراف نخست این متن و اتکا به کلیدواژۀ »دغدغه« به اهمیت 
فیلم »و فردا تمام جهان« پی می بریم. فون هاینز دست بر روی 
نگره  ای چالش برانگیز در فرم سیاسی آلمان گذاشته است. مسئله 
و معضلات مهاجرت به آلمان در چند دهۀ اخیر بشدت متوجه 
این کشور شده است. حال اعتراض به معضلات مذکور از زبان 
اقلیمی به رشتۀ تصویر در آمده است. زبانی که اقلیمی بودنش 
در کورسوهای مدنیت سودای سینما را به سر دارد، غافل از اینکه 
هنر مزبور می بایست سرشاخه ای از سیستم های ذهنی و عینی 
باشد. بنابر اهمیت بیان شده پی رفت شعارها و کتک کاری ها باید 
دراماتیزه شود و سنگ بنایی سیستماتیک و دراماتیک داشته 
باشد. حال که ظرفیت های رمانتیک فیلم بر موج سیاست ها 
سوار شده است، باید با معماریِ استخوان داری از همین سیاست 
حس زدایی شود. اما در پس دغدغۀ فیلم ساز بداعتی ناروا آنچنان 
به خواب سنگین خود خو گرفته که نمی توان راه رستگاری فیلم 
را از همهمۀ  میزانسن  و بحبوحۀ روابط تمیز داد. در نتیجه باید 
گفت مسیری که از دغدغه به هنر باید طی می شود در فیلم »و 
فردا تمام جهان« فی  النفسه حضوری ابژکتیو نداشته و ندارد. در 
بحث سوبژکتیو هم از مخاطبانش انتظاری بلندبالا دارد، به این 
شکل که اکنون مخاطب فیلم خیس شدن شلوار لوئیزا از ترس و 
اضطراب کرده است و وقت آن است که در منتهی الیه رادیکالیسم 

به سودای مردم سالاری و مبارزه با فاشیسم به سر برد!
جولیا فون هاینز تا پیش از این اثری آنچنان درخور در کارنامه اش 
نداشته است و چهره ای اصولی و مسئله گرا از خود نشان نداده 
است. به زعم نگارنده زین پس که در مسیری چنین پرمخاطره قدم  
گذاشته می تواند درس درستی از این فیلم بگیرد، روایت نگاری و 
کنش مندی سنا ریواش را به دوش سوژه هایی ایستا و قابل اتکا 
بیندازد. سر آخر باید گفت فیلم »و فردا تمام جهان« برای آشناییِ 

نسبی ما با اتمسفر حال حاضر آلمان پیشنهاد بدی نیست.

نگاهی به فیلم »و فردا کل جهان« از منظر بررسی وضعیت چند سال اخیر سینمای آلمان؛

خامی و ساده دلی شیوۀ جانبازان نیست!

دست به نقد

»داریوش ارجمند« -پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر- ضمن تسلیت شهادت دبیرکل حزب  الله لبنان گفت: نهضت مقاومت ادامه دارد و تا پیروزی کامل علیه رژیم صهیونیستی 

و حامیان این رژیم تداوم خواهد داشت. دیدگاه من نسبت به شهادت سید حسن نصرالله و اتفاقاتی که به ویژه در چند روز اخیر در لبنان و علیه نیروهای مقاومت رخ داد هم 

همانند تمامی کسانی است که نسبت به محور مقاومت اقدام های اخیر را ستم جهانی می دانند. ستمی که بر حزب الله لبنان شده و می شود، ستمی جهانی است. این یک ظلم 

است و ادامه خواهد داشت ولی شهادت رهبران حزب الله تاثیری در مقاومت محور نخواهد داشت. ظلم رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین و لبنان تمام ناشدنی است، اما 

در این سو هم نیروهای مقاومت دست از مقاومت خود برنمی دارند.

نهضت مقاومت ادامه دارد

محراب توکلی

صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره  رئیس 
به میراث  نفری متعرضان  باند چهار  دنا گفت:  شهرستان 
تاریخی این شهرستان با هوشیاری نیروهای یگان حفاظت 

شناسایی و دستگیر شدند.
افشین بهمنی روز گذشته با اعلام این خبر اظهار کرد: این 
سودجویان که در یکی از مناطق تاریخی شهرستان دنا اقدام 
به حفاری کرده بودند با مشاهده ماموران یگان حفاظت به 

صورت مخفیانه اقدام به فرار کردند.

وی بیان کرد: این متجاوزان پس از مشاهده حفاری انجام 
دنا  فرهنگی شهرستان  میراث  کارشناسان  از سوی  گرفته 

هنگام پایش و نظارت، ردیابی و دستگیری شدند.
صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره  رئیس 
این  در  غیرمجاز  حفاران  باند  کرد:از  تصریح  دنا  شهرستان 
و  ادوات حفاری کشف  و  فلزیاب  شهرستان یک دستگاه 

ضبط شده است.
وی تصریح کرد: همچنین ۲ دستگاه خودرو سواری متعلق به 

حفاران غیرمجاز در این زمینه متوقف شده است.
بهمنی ادامه داد: این افراد پس از تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضایی شدند.
وی خاطرنشان کرد:کاوش و حفاری در مناطق تاریخی جرم 
است و افراد دستگیر شده بنا به شرایط و ارتکاب به ۲ تا پنج 

سال زندان از سوی قاضی محکوم می شوند.
بهمنی ادامه داد: همچنین اگر در عملیات حفاری بافت یا 
محوطه تاریخی دچار تغییر شکل شود حفاران موظف به 

بازگرداندن آن به شکل اول هستند.
تاریخی  بناهای  و  فرهنگی  میراث  اینکه  به  اشاره  با  وی 
سندهایی گرانبهایی از مدنیت و فرهنگ غنی مردمان این 
مرز و بوم هستند تاکید کرد: مشارکت جمعی و احساس 
مسئولیت همه شهروندان به حفظ این میراث کهن کمک 

می کند.
شهرستان دنا ۱۲۸ اثر میراث فرهنگی دارد که از این تعداد ۶۰ 

مورد آن در فهرست آثار ملی ثبت شده است.

حفاران غیرمجاز در شهرستان دنا دستگیر شدند
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شهرداری محمدشهر در نظر دارد فراخوان خرید، نصب و اجرا مجموعه بازی کودکان، مبلمان پارکی و چراغ خیابانی پارک جدیدالاحداث محله طالقانی )پارک نرگس( به شماره )سیستمی( 2003005314000038 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
از ساعت 10:00 - تاریخ انتشار فراخوان:                 1403/06/27  

تا ساعت 13:30  1403/07/02 - مهلت دریافت اسناد فراخوان:  
تا ساعت 13:30  1403/07/12 - مهلت ارسال پیشنهادات:  

ساعت 08:00  1403/07/14 - زمان بازگشایی پاکت ها:   
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  سپرده  شركت در مناقصات مورد اشاره در اسناد مناقصه بارگذاری گردیده که می بایست به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا رسید سپرده نقدی ارائه گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :  استان البرز، محمدشهر، بلوار امام خمینی )ره(، خیابان شهید شاه حسینی، شهرداری محمدشهر. شماره تماس: 35705-026  شناسه: 1793939
مهرداد حسن زاده - شهردارتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/8

مدیریت  شعب بانک کشاورزی در استان البرز در نظر دارد املاک مازاد مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی عرضه نماید لذا متقاضیان می توانند پس از خرید  اسناد شرکت در مزایده( طی فیش واریزی به مبلغ یک میلیون 

ریال بابت خرید اسناد به حساب شماره 447593467  و واریز معادل  5% مبلغ پایه مورد مزایده به عنوان سپرده شرکت در مزایده ) الزاماً مبلغ مذکور می بایست به صورت فیش واریزی به حساب شماره 447593467    شماره 

شبا   IR  -5201-6000-0000-0004-4759-3467 به نام امور مالی  مدیریت شعب بانک دراستان البرز( ، -اصل  پیشنهادها  ، اسناد سپرده شرکت در مزایده  ، فیشهای واریزی و تصویرشناسنامه و کارت ملی را به صورت پاکت دربسته 

و لاک و مهر شده)با ذکر نام و نام خانوادگی ، شماره ملی ، آدرس پستی ،،شماره تلفن همراه و ثابت و پلاک ثبتی مورد مزایده در روی  پاکت( علاوه بربارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ، به مدیریت این 

بانک واقع در کرج - ابتدای بلوار طالقانی جنوبی - نبش کوچه شهید مصطفی خمینی - ساختمان مدیریت بانک کشاورزی در استان البرز- طبقه چهارم - واحد حراست  تسلیم و رسید دریافت نماید . 

مزایده اموال غیرمنقول  به شماره 2003004733000002  در سامانه مذکور ثبت شده است.

توضیحات :
1- بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات  مختاراست . به پیشنهادهای فاقد سپرده ، بدون  امضاء ، مشروط ، مبهم و ....ترتیب اثر داده نخواهد شد .در واگذاری اقساطی اولویت فروش با پیشنهادهای نقدی است .

2- کلیه املاک با وضع موجود واگذار خواهند شد و در صورت داشتن متصرف  ، تخلیه ، خلع ید و رفع تصرف و هزینه های مترتب بر آن به عهده خریدار می باشد 

3- بازدید از مورد مزایده ، ملاحظه نظرکارشناس ،اسناد و مدارک بانک ضروری  است.  

4- واگذاری از طریق مبایعه نامه عادی بوده که پس از اخذ مفاصا حساب های مربوطه توسط خریدار و پس از حصول شرایط قراردادی ،از طریق وکالتنامه یا حسب مورد ، انتقال قطعی در دفتر اسناد رسمی ،منتقل خواهد شد.

 5- محل دریافت  اسناد کرج - ابتدای بلوار طالقانی جنوبی - نبش کوچه شهید مصطفی خمینی - ساختمان مدیریت بانک کشاورزی در استان البرز طبقه 5   برای آگاهی بیشتر تلفن های : 32756811-026  تماس حاصل فرمایید.

6- بازگشایی پاکتها مورخ 1403/07/24  در محل مدیریت با حضور اعضاء کمیسیون معاملات  انجام می گیرد .چنانچه به هر دلیل در تاریخ مقرر بازگشایی پاکتها صورت نگیرد  در اولین زمان ممکن انجام خواهد شد .

 7-حضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی پاکتها اختیاری و منوط به ارائه رسید تحویل پاکت  مزایده و کارت شناسایی معتبر می باشد .عدم حضور پیشنهاد دهندگان مانع بازگشایی پاکت مزایده نمی باشد. بازدید از املاک و مطالعه مدارک 

و اسناد املاک برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می باشد.   

مناقصات عمومی خرید، نصب و اجرا مجموعه بازی کودکان، 

مبلمان پارکی و چراغ خیابانی پارک جدیدالاحداث محله طالقانی )پارک نرگس( - نوبت دوم

کاربرینوع ملکپلاک ثبتیآدرس
عرصه

)مترمربع(
اعیان

)مترمربع(
قیمت پایه 

شرایط فروشتوضیحات)ریال (

نظرآباد –روستای انبار تپه –کوچه 
شقایق کوچه فخرالدین حسینی

160فرعی از 97 
اصلی

گاوداری و 
طبق گزارش 15430کشاورزیزمین

109،607،940،000کارشناسی
3،9 دانگ مشاع از ششدانگ 

–فروش با وضع موجود-متصرف 
دارد -

10% نقد الباقی حداکثر5 ساله  اقساط 
ماهیانه  با نرخ سود 23% -عقد اجاره به 

شرط تملیک

تهران- خیابان شهید قندی- 
خیابان سیبویه جنوبی- کوچه 
یکم- بخش 2 نارمک- پلاک 8

90054 فرعی 
از 6933 

اصلی
ساختمان 
200مسکونیدو طبقه 

طبق 
گزارش 

کارشناسی
25،200،000،000

6 سهم مشاع از60 سهم ششدانگ 
- فروش با وضع موجود-متصرف 

دارد -

10% نقد الباقی حداکثر5 ساله  اقساط 
ماهیانه  با نرخ سود 23% -عقد اجاره به 

شرط تملیک

کرج انتهای جاده قزلحصار 
جاده کمپوست روبروی مسکن 

مهرجنب انبار مخابرات

1662 تا 1670 
فرعی از 173 

اصلی
10499مرغداریمرغداری

طبق 
گزارش 

کارشناسی
185،250،000،000

ششدانگ -اعیانی برروی عرصه 
غیر   ، واقع گردیده است .فروش 
باوضع موجود –تخلیه –ملاحظه 

نظر کارشناس و اسناد و محل مورد 
مزایده الزامی است.دارای دعوی 
حقوقی در محاکم قضایی تهران

10% نقد الباقی اقساط حد اکثر 60 ماهه در 
قالب عقد اجاره به شرط تملیک  با نرخ 

سود %23

کرج –شاهین ویلا خیابان ششم 
شرقی پلاک 13

2548 فرعی از 
مجتمع مسکونی 146 اصلی 

730آپارتمانی
طبق 

189،225،000،000نظرکارشناس

دو دانگ و نه دهم یک دانگ 
مشاع از ششدانگ –فروش با 

وضع موجود –متصرف دارد- فاقد 
پایان کار-

10% نقد الباقی حداکثر5 ساله  اقساط 
ماهیانه  با نرخ سود 23% -عقد اجاره به 

شرط تملیک

یف
رد

1

2

3

4

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۸۶۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اعیان منش مطلق 
مفرد بشناسنامه شماره ۷۰۴ صادره از تهران فرزند خسرو در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۱۴۳.۸۸ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای رحمت اله رسولی و با 
مالکیت مالک اولیه آقای عباسعلی ترابی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۹۴۰۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۷.۲۵                                                              اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۸۶۴ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا شیرخانلو بشناسنامه 
شماره ۲۳۹۰ صادره از تهران فرزند اکبر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۴۳.۸۸ متر 
مربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای رحمت اله رسولی و با مالکیت مالک اولیه آقای 
عباسعلی ترابی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۹۳۹۸۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۷.۲۵                                                             اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت اول(

شناسه: 1794409
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برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۴۱۱ مورخ ۱۴۰۳.۰۵.۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتح الله احمدی 
بشناسنامه شماره ۶۴ صادره از صحنه فرزند نصرالله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۰ متر مربع 
مفروز از پلاک شماره ۵۱۸ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای صفر محسنی و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی 
کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۸۳۳۷۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

خانم پروین غیاث فخری وکیل خانم عزت غیاث فخری به شماره وکالت ۹۲۱۷۳۱۰۱۴۴۶ مورخ ۱۴۰۳.۰۲.۲۹ دفتر خانه ۱۴ کرج ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۸۹.۶۶ متر 
مربع قطعه ۱۲ تفکیکی به شماره ۵۷۷۱ فرعی از ۱۴۹ اصلی مفروز از پلاک ۲۰۸ فرعی از اصلی مذکور دفتر ۱۸۹۳ صفحه ۴۹ واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنى نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرجگردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۱۷۹۶۹۹۶

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۶۳۴ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم جباری بشناسنامه 
شماره ۴ صادره از سلطانیه فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۸۱.۲۹ متر مربع مفروز 
از قطعه ۱۹۸۳ تفکیکی از پلاک شماره ۶۳۷ فرعی از ۱۴۶ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای اصغر رضائی و با مالکیت مالک 
اولیه آقای احد اسلامی فخر تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۸۲۹۶۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۴۷۷ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب یاری عزیزکندی 
بشناسنامه شماره ۲۲۱۳ صادره از کرج فرزند کاظم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۴.۳۰ متر مربع 
مفروز از پلاک شماره ۵۷۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای یاسر خاکزاد چلک و با مالکیت مالک اولیه ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۸۳۴۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۴۷۶ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینو میری خراسانی بشناسنامه 
شماره ۰۳۱۰۳۷۰۲۷۲ صادره از کرج فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۱۴ متر مربع مفروز از پلاک 
شماره ۶۲ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم ها میترا و مژگان و مژده میری خراسانی و آقای فرامرز میری خراسانی و 
با مالکیت مالک اولیه آقای محمد کمال زاده تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۸۵۶۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

چهار نماینده  فوتبال ایران در مسابقات باشگاهی آسیا با شرایطی 
کاملا متفاوت، هفته دوم لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا 
را آغاز خواهند کرد. تیم هایی که هفته ششم لیگ برتر را پشت 
سرگذاشته و فراز و نشیب ها و حواشی گوناگونی را حول و حوش 
خود لمس کرده اند. با این حال سرنوشت تمام نمایندگان ایران 
برای دوستداران فوتبال کشور مهم بوده و از طرفی عملکرد آنان 
در تصمیمات کنفدراسیون آسیا در فصل بعدی تاثیرگذار خواهد 
بود. موضوعاتی چون کیفیت تیم ها و شرایط ورزشگاه که در حال 
حاضر در فوتبال ایران بدلایلی عدیده در وضعیت ایده آلی قرار ندارد.

امیدهای آبی
وضعیت استقلال به علت درگیری های داخلی خود بعد از هفته 
اول لیگ نخبگان، وارد مرحله جدیدی شد. هواداران این تیم 
شکست برابر حریف سنتی را برنتافته و خواهان اخراج جواد نکونام 
سرمربی این تیم شدند. آن طرف مالک و مدیریت باشگاه در آستانه 
بازی با السد، با وجود استعفای سرمربی، حکم به ابقاء وی داده تا 
آبی پوشان با کوله باری از مصائب ریز و درشت راهی قطر شوند. 
السد حریف استقلال درهفته نخست لیگ نخبگان با متوقف کردن 
قهرمان آسیا، نشان داد  تیمی قدرتمند است. آنان در آخرین بازی 
لیگ قطر نیز موفق به شکست الغرافه شدند. میگل پدرو و کریستو 
گونزالز به همراه اکرم عفیف از عناصر تهاجمی این تیم هستند. 
با این شرایط یقینا خط دفاع استقلال که در فصل جاری بسیار 
متزلزل نشان داده است، روز سختی را مقابل السد تجربه خواهد 
کرد. از طرفی استقلال در بازی با السد محروم و مصدوم نداشته و 

حضور مهرداد محمدی در ترکیب این تیم وضعیت آنان را در حمله 
بهبود خواهد بخشید.

نقشه های سرخ
قرمزپوشان ایران خیلی زود طوفان ابتدای فصل را که حاصل 
تغییرات تاثیرگذار فصل نقل و انتقالات بود، پشت سر گذشته و 
به تعبیری به بلوغ تاکتیکی خود نزدیک شدند. آنان با برد دربی، 
بلحاظ روحی و روانی نیز در شرایط مناسبی قرار گرفته و با انگیزه 
بیشتری مقابل پاختاکور ازبکستان حاضر خواهند شد. گاریدو 
سرمربی قرمزپوشان با توجه به عملکرد او در هفته های ابتدایی 
لیگ برتر، نشان داد برای تمام بازی ها برنامه ویژه ای داشته و یقینا 
برای شکست نماینده ازبکستان نقشه خاصی مد نظر دارد. حریف 
هفته دوم پرسپولیس که با شش گل تیم المپیک را در سوپرلیگ 
ازبکستان شکست داده است، با توجه به نتایج ضعیف هفته های 
قبل شرایط پایداری نداشته و حتی زمزمه اخراج ماکسیم شاتسکیخ 
سرمربی این تیم نیز شنیده شده است. با این حال به نظر می رسد 
پرسپولیس با ارائه بازی تهاجمی می تواند شکست هفته نخست 
را جبران کرده و خود را به صدر جدول نزدیک نماید. خبر خوبی که 
از اردوگاه پرسپولیس مخابره شده است اینکه اوستون ارونوف و 

مرتضی پورعلی  گنچی به تمرینات این تیم اضافه شده اند.

تراکتور و حریفی از هند
قرمزپوشان تبریز با شکست سپاهان با روحیه مضاعفی از موهون 
باگان هند پذیرایی خواهند کرد. تراکتور با حضور اسکوچیچ که 
از انگیزه های منحصر به فردی برخوردار است، تبدیل به تیمی 
سرسخت و نفوذ ناپذیر شده است. آنان در حالی که مقابل سپاهان 

ده نفره شده بودند، موفق به شکست آنان شدند. نکته مهم در مورد 
تراکتور انتقال دفاع به حمله است که با حضور بازیکنانی چون 
مهدی ترابی، ریکاردو آلوز و امیر حسین حسین زاده به خوبی انجام 
می شود. از طرفی نماینده هند که از باشگاه های با قدمت این کشور 
می باشد، نمی تواند حریفی سرسخت برای نماینده ایران باشد. در 
ترکیب این تیم اکثرا بازیکنان هندی بازی کرده و بازیکنانی از 
اسکاتلند، اسپانیا و استرالیا همچون جیمی مک لارن و دیمیتری 
پترویتوس دیده می شوند. در حقیقت این بازی برای شاگردان 

اسکوچیچ یک دیدار تدراکاتی محسوب خواهد شد.

روز سخت سپاهان
گویا سپاهان عادت دارد بعد از هر اوج  گیری، داخل بحران شده 
و تمام اندوخته های خود را برباد بدهد. این تیم که تا پایان 
هفته چهارم با کسب تمام امتیازات صدرنشین لیگ برتر بود، 
با یک تساوی و یک شکست جایگاه خود را در جدول از دست 
داد تا در نامناسب ترین وضعیت به دیدار با استقلال تاجیکستان 
برسد. طلایی پوشان که در فصل جاری با ترکیبی جوان به میدان 
می روند، با وجود نمایش منظم و تهاجمی، برنامه خاصی برای 
گلزنی نداشته و با اینکه در لیگ داخلی عملکرد قابل قبولی از 
از  اما در لیگ قهرمانان سردرگم و دور  خود بجای گذاشته اند، 
انتظار ظاهر گردیده اند. »شکست ناباورانه آنان مقابل الوحدات 
اردن این موضوع را به اثبات رسانده است«. با این حال حریف 
هفته دوم طلایی پوشان، تیمی منسجم است که با توجه به حضور 
در دوره های قبلی لیگ قهرمانان آسیا با تجربه نیز شده  است. 
نماینده تاجیکستان فصل گذشته را بدون شکست قهرمان لیگ 
تاجیکستان شده و مهاجمان زهرداری همچون رستم سویروف در 

ترکیب  آنان قرار دارند که می توانند برای سپاهان خطرناک باشند. 
این تیم طی فصل اخیر نیز با وجود گذشت پانزده هفته از رقابت ها 
با چهل و دو امتیاز صدر نشین بوده و آمار خوبی به نام خود ثبت 

کرده است.

نمایندگان ایران در اندیشه ثبات
از چهار نماینده فوتبال ایران در لیگ فوتبال آسیا، پرسپولیس 
روندی صعودی را در پیش داشته و با وجود شکست در هفته 
نخست، در بهترین شرایط ممکن به هفته دوم رسیده است. 
آنان،  ریشه ای  اختلافات  اما  کرد  آغاز  خوب  را  آسیا  استقلال 
محاسبات را درباره آنان برهم زده است. هرچند این تیم به علت 
داشتن افتخارات کم نظیر، برای سایر حریفان از احترام ویژه ای 
برخوردار است، اما تدارک نماینده ایران به اندازه ای نیست که بتوان 
به قهرمانی آنان امیدوار بود. باید دید جواد نکونام که وضعیت او 
در این تیم متزلزل شده است، قادر به شکست السد خواهد شد تا 
جایگاه خود را در استقلال محکم نماید؟ اوضاع  و احوال تراکتور 
و سپاهان نیز در لیگ قهرمانان آسیا که در آن باشگاه های سطح 
دوم قاره کهن حضور دارند، هرچند مناسب است، اما جایگاه آنان 
به عنوان نمایندگان ایران، در این لیگ نیست. با این حال به نظر 
می رسد چهار نماینده ایران در اندیشه ثبات شرایط خود بوده تا به 
اعتبار آن بتوانند به مراحل بالاتر لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا 
صعود نمایند. ثباتی که لازمه آن آرامش فوتبال ایران در مسابقات 

و شرایطِ داخلی است.

گام دوم نمایندگان باشگاهی ایران در آسیا زیر ذره  بین »دنیای هوادار«؛

در اندیشۀ ثبات

مستطیل سبز

حسن صانعی  پور
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